
m2

Poskytovatelem:

Vodafone Czech Republic a.s
,

se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5

uč: 25788001

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. učtu 221217/0300

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem

v Praze, spisová značka 35064

zastoupený: Evou Hrdllčkovou, na základě pověření

(dále jen „PoskytovateVj

a

účastníkem:

Operátor |Cl', a.s.

Se sídlem /místem podnlkánl: Dělnlcká 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

uč: 02795281

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem

v Praze, splsová značka 8 19676

jednající: Mlchal Flšer, předseda představenstva a lng. Josef Švenda, člen představenstva

(dále jen „Úřastnllďj

(dále společně také „smluvnístrany“)

1.2

1.3

2.2

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováníveřejně dostupných služeb

elektronických komunlkací a jlnych služeb (dále všechny jen „služby") a prodejl (a pronájmu)zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje
poskytovat Účastníkovl Služby a zbožl za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní podmínky 0neNet") a

Účastník

se zavazuje hradlt cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a pInIt další povlnnosti vyplývající ze Smlouvy.
Služby a zbožl budou Účastníkovl poskytovány na základě jednotllvých dllčlch objednávek Služeb a zboží. Po obdržení objednávky
požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvnístrany písemnou dílčí smlouvu o poskytování konkrétní Služby čl zboží

obsahující technlckou speclfikaci příslušné Služby a zbožl (dále jen „Dílčí smlouva“).
Tato Smlouva se uzavírá v souladu a na základě odst. 8.12 rámcové dohody „poskytování mobilních služeb elektronických
komunikací" uzavřené mez hlavním městem Prahou, se sldlem Marianske nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 000 64 581 a Poskytovatelem
dne 25. 41019.

Práva a povinností smluvních stran

Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovatell veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb Poskytovatelem
v souladu s Obchodníml podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčlml smlouvaml.
Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsahjím užívaných Služeb pod mlnlmálnl měsíční částku ve výší O,—Kč (bez
DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.12.2019 (včetně) (dále jen „Rozhodný den").
Mlnimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby vjednom zúčtovacím období (měsící) po uplatněníveškerých
slev (bonusů) poskytnutých Účastnlkovl dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtováníslužeb. Přitom do mmlmální měsíční částky se

počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv, nlkoll však částka

Rámcová smlouva

ámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování služeb

Vodafone OneNet č. 1-198083501674_O
— uzavrená dle š 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „Smlouva")

Vodafone Czech Republlc a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstilunkových z učo: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP©vodaíone cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

1x4

Qm
První uluni sli



3.

Rámcová smlouva

Učastníkovi bude v souvislostí s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn

využít od Rozhodného dne jako slevu na nákup čl pronájem zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě činit mínímálně 1,- Kč bez

poskytování služeb dle Dílčí smlouvy, příp. Smlouvy.

Kontaktní osoba účastníka

Ve věcech smluvních:

Vodafone Czech Republlc a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5 001, DIČ: azs

VlP©vodaíone.cz; vodaío

Vodafone firemní péče 800 777 780
788001

"EIZ

Str. 1 x 4

(

První zelení cíl“



„„\\

\

4.

4,1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účlnnostl dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účastník se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v

předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem

Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva měni na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny

Služby budou l nadále Učastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě a jednotlivých Dílčlch

smlouvách.

Ustanovení společná a závěrečná

Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizací

nebo změnu oznámlt bez zbytečného odkladu Účastníkovl před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je

Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu

změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací

společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky"). P áva a povinností ýslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě,

se řídí podmínkami jednotiiýjjch služeb poskjgování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými

podmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokallzačních údajů (dále jen „Údaje“) se řídí informacemi pro

účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokallzačních údajů (dále jen „Informace"). Není-li v této

Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 informace.

Reklamace vadného zboží se řidi pIatný'ml právními předpisý a Reklamačním řádem. Cený Služeb a zboží neuvedené v Dllčích

smlouvách se řídí aktuálně platným ceníkem pro zákazníký OneNet jdále jen Ceník“j.

Obchodní odmink OneNet sou nedílnou součástí této Smiou akož l ednotii 'ch Dllčích smluv. Smiuvnívztah tvoří ke dni jejich

podpisu oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dllčích smluv, Obchodních

podmínek OneNet, Ceníku, Všeobecných podminek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto

Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podminek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz.

Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s ními souhlasí a

akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Obchodních podmínkách OneNet, Všeobecných podmínkách,

včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této

Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řidi občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní

strany se dohodly na vyloučení š 557, 5 1799 a š 1800 občanského zákoníku.

Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi Účastnlkem a

Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle či. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytování služeb elektronických

komunikací (dále jen „stávající smlouvy"), pokud stávající smlouvy existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení

jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb die Dllčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických

mobilních číslech (dále jen „MSI5DN“) podle stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle

této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikajíjakékoii nároky Poskytovatelé na úhradu

dlužných částek či splněnijiných závazků účastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy.

V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy a Dílčlch smluv smluvní strany ujednaly nasledující pravidla. Odpověďdruhé strany s

dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabidky (š 1740 odst. 3

občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboži pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčí smlouvě, a proto

zasiáníjiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuje za nový návrh.

Přijetí nového návrhu musi být ze strany Poskytovatelé výslovně potvrzeno (š 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb

se za takové přijetí nepovažuje.

Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické,

obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice,

Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech amerických. Každá strana má povinnost Informovat druhou stranu při

porušení těchto právních předpisů či změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V případě, že

sensu

Vodaíone Czech Republic a.s. Vodafone firemni péče 800 777 780

Náměstilunkových z IČO: 25755001, oič- czz5755001

155 00 Praha 5 VIP©vodafone.cz, vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B violka 6064

Qm
První ulunů síť

Rámcová smlouva



„„...

taková situace nastane, má druhá strana právo okamžité přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukončit, a to bez

_

jakychkoll sankcí.

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5.9 Tato Smlouva a Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a Dílčí smlouvy

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,

5.10 Nedílnou přílohou této Smiouvyje pověřeníudělené Poskytovatelem Evě Hrdličkové.

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí lunkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone firemni péče 800 777 780

ičo: 25755001 DIČ: CZ25788001

VIP©vodafone.cz, vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 6064

Rámcová smlouva



Vodafone Czech Republic a.s ,se sídlem náměstí Junkových

2808/2, 155 00 Praha 5, IČO 257 88 001, zapsaná
vobchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem vPraze,
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva,

panem Janem Kioudou, a členem představenstva, panem
Milanem Knížem, (společnost“),

tímto pověřuje Evu Hrdilčkovou,

zaměstnankyni Společnosti, narozenou dne 2 10. 1975, bytem
Voskovcova 1130/26, 152 00 Praha 5, (dále jen
„zaměstnancem

aby za Společnost sjednávaia a uzavírala smlouvy o

poskytování služeb elektronických komunikaci, smlouvy o

zachování důvěrnosti informací a činila veškeré úkony

související suzavřenlm těchto smluv včetně uzavírání

ostatnich smluv stim souvisejicich a dodatků ktěmto

smlouvám, dllčlch smluv, a to zejména vrámci jakehokoliv
výběrového řízení nebo zadávacího řízeni vyhlášeného podle
zákona o zadávání veřejných zakázek, a

aby Společnost zastupovala v zadávacím řízeních vedených

podle zákona o zadávání veřejných zakázek (včetně zakázek

malého rozsahu) a aby jménem Společnosti činila veškeré

úkony die tohoto zákona v souvislosti sjakýmkoli zadávacím

řízením, tj. zejmena aby se za Společnost účastnila otevírání

obálek, nahlížeia do protokolu z otevírání obálek a poňzovaia
si z něho výpisy nebo opisy, nahiižela do zprávy o posouzení a

hodnoceni nabidek a pořizovala si z ni výpisy nebo opisy.
žádala o dodatečně infonnace, činila prohlášeni, podávala a

doplňovala infonnace, podávala námitky apod

Toto pověřeni se uděluje na dobu jednoho roku

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po
dobu pracovniho poměru ve Společnosti oprávněn a pověřen

jednat jměnem Spoiečnosíi samostatně

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered ofiice

al náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Prague 5, Identification

Number 257 88 001, registered in the Commercial Register
maintained by the Municipal Court in Prague, Section B,
insertion 6064, represented by Member of the Board oí

Directors, Mr Jan Klouda, and Member of the Board of

Directors, Mr Milan Kníže, (“Company'),

hereby authorizes Eva Hrdličková,

an employee of the Company, date of birth 2 October 1975,

residing al Voskovcova 1130/26, 152 00 Praha 5, (the
"Employee")

to negotiate and to conclude on behalf oí the Company the

Contracts on Provision of Electronic Communication Services,
Non-disciosure and Confidentiaiity Agreements and to execute

any and ali acts relating to the contract conclusion, including
conclusion of any other associated agreements and conclusion

of amendments thereto and partial contracts, mainly in

connection to any tender or public tender announced according
to Public Procurement Act, and

to represent the Company in tender proceedings conducted

pursuant to Public Procurement Act (including small-scale

contracts) and to execute any and all acts under the above

specified Act in relation to any public tender, ie especially to

participate on behalf of the Company in the opening of

envelopes, to inspect the records oí the envelope opening and

to make extracts or copies thereof, to inspect the reports on the

assessment and evaluation of bíds and to make extracts or

copies thereof, to ask for additional iníonnation, to make

declarations, submit and suppiement any information, to ňie

objections etc.

This authorization is granted íor the period of one year

The authorized Employee ls entitled and authorized to act on

behalf of the Company Independenily for the period of her

employment with the Company.

AUTHORlZATlONPOVĚŘENÍ





K ámco ésmiou o prodeji zbo'

č. 1-19808350167 0, uzavřené d

id nt flk ce smlu ních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Operátor |Cl', a.s.

sídlo: náměstílunkovych 2, Sídlo: Dělnická 213/12

155 00 Praha 5 170 00 Praha 7 - Holešovice

ič: 25788001 ič: 02795281

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Michal Fišer a Ing. Josef Švenda

(dále jen „Poskytovatel') (dále jen „Účastníků

Osoby oprávněné kjednání za účastníka ve věci:

Ve vě ech smluvních

Ve věcec technických

Ve věcech vyúčtování ceny za poskytnuté Služby

m t čís uvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží

ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a obchodnich podmínkách OneNet Poskytování služeb se bude

řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě

l nt '

c služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-198083501674_0 Požadavek na: zřízení služby nová RS

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

F ktur ní úd je

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Operátor ICF
,
a.s.

Ulice, č.p.: Dělnická 213/12

PSČ, Město: 170 00 Praha 7 - Holešovice

Tarifní plány : vše

Termíny dob trvání D čí smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne učinnostl této Dílčí smlouvy, nebude i| mezi stranami písemně dohodnutojinak.
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dlič smlouvy) je stanovena na 24 měs u od data zřizenlsiužby.

Hia výtarlfní plán

Tarifní plán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstílunkových 2 ičo: 25785001, DlČ' CZ25788001

155 00 Praha 5 VIPCnlvodafonecz; vodafone cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 6064

Vodafone OneNet - Hlasové služby

(Technická specifikace)
zí a poskytování služeb Vodafone OneNet

ne:
\�Rq��Hq�ez* (dálejen „Rámcová sm|ouva")

První zni-us sil

Dílčí smlouva o poskytování služeb



0,40 Kč/min

0,- Kč/min

0,40 Kč/SMS

Tarifní plán č. 3- M2M APN

TPS Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1 ,- Kč

Tarifní plán — M2M APN lze aktivovat pouze k tarifu Vodafone M2M data či vodafone data Roaming. Natavený Tarifní plán M2M APN

nelze převést na jiný tarifní plán, tj. Tarifní plán - M2M APN lze pouze aktivovat nebo zrušit. Objednání dalších tarifních plánů není

uvedeným dotčeno.

INDIVIDUÁLNĚ SJ

Volání v rámci Č

Typ služby

Z mobilu na

Hlasový tarifs minutovou sazbou

le-il hlasová slulha poskytována pomoc A

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS — textové zprávy

Způsob tarlfíkace 604-1

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemni péče 800 777 780

Náměstílunkových z IČO: 25788001, DIČ' CZ25788001

155 00 Praha 5 VlP©vodafone cz; vodafone cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, violka 6064

Uživatelský
Automaticky objem dokupu Cena za dokup dat

poplatek
Datový tarif nakup

K Bez Dat

Volání v rámci ČR:

1172

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Voíánív rámci VPN

SMS — textové zprávy

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

3,60 Kč/min 3,60 Kč/m n

Cena za jednotku

Do ostatních národních sítí

0,40 Kč/min

0,40 Kč/min

/

0,40 Kč/SMS

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

0, Kč/min

0,- Kč/min

Do ostatních sítí

0,- Kč/min

0,- Kč/min

/

0,- Kč/SMS

i DSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Neomezené volání a SMS v rámci ČR TP2

Prvni lnloni sí!

Do sítě Vodafone

0,40 Kč/min

Dílčí smlouva o poskytování služeb

EDNANÉ CENY

Tarifní plán č. 2



ROAMI

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v

České republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Roami io vol ní-One troaming

Z 'hodněné roamin ové volá bráně

Zvýhodněná zóna

Zóna 2

Zóna 3

Z 'hodně

zvýhodněn

Zóna 2

Zóna 3

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780

IČO: 25788001, DIČ: a25788001

ViP©vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstílku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Roamlngová data - OneN t ro ming

OneNet data v zahraniči (bez závazku)

Datový
Měsíční

Tarifní plán
objem

Zóna platba

l Kč í

OneNet data

v Zahranm
500 MB 2 a 3 1 400,-

Cena za jednotku pro roamíngové volání

Odchozí Příchozí

15 K /mln 7, Kč/min

15 K /mn ,
Kč/min

M2 siuž

M2M tarify:

Datový tarif

Vodafone M2M data'

'Nelze aktivovat bez TPS

Poplatek za 1 uživatele

(měsíční platba, není-li uvedeno jinak) [ Kčl

5,-

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. z

Objem Cena Objem Cena

0M

ýý né roamlngové SMS pro ýýbrané zóný

á zóna

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

—SMS - textové zprávy

Automatické dokupy

Dokup č Počet

0

ní pro g zóný

Odchozí SMS

4,- Kč/SMS

4,- Kč/SMS

Cena za 1 MB

10,- Kč 1MB/ národno

3,60 Kč/min

0,- Kč/min

3,60 Kč./SMS

Dílčí smlouva o poskytování služeb

3,60 Kč/min

/

3,50 Kč/SMS

Q

První xollni síť



!“ Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají vyznam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nenív této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použljíse na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kterýje
k dispozici na www.vodafone.cz

4 z 5

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemni péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ' CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP©vodafone cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil E, violka 6064

Tarify Připojení- Mobilní data

OneNet Mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán

OneNet Mobilní

připojení

OneNet Mobilní

připojení

OneNet Mobilní

připojení

OneNet Mobilní

připojení

Datový
Měsíční

objem
platba

l Kč l

1,5 GB 77 ,-

10 GB 180 ,-

30 GB 290 ,-

50 GB

Veřejná IP adresa pro mobilní číslo

Identifikace APN ( pořadové číslo ) GPRSA.PUBLiC

Typ přidělených IP adres: Veřejné

Cena

Verejná IP

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

objem Cena Objem Cena

500 MB 80 ,-

500 MB 80 ,-

500 MB 80 ,-

500 MB 80 ,-
480 ,- |

Hiasov V N a Vírtu iní út ředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:

IP adresyjsou přidělovány

lednorázová (instalační)

0 K

Automatické dokupy

Dokup č. Počet

1 0

1 0

1 0

(m
První zelená síť

Pravidelná (měsíční)

47
,—
Kč

Dílčí smlouva o poskytování služeb

Obecná ustanov ní

Operátor ICT

adresa



V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na

vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé.

Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic,

a.s., na území České republiky.
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlo

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabidky Poskytovatelé dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého do e k

prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby

dle této Dílčí smlouvy ve výši die aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude

Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období

následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním

Ceníku, nikoli cenovými ujednáním! uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se

pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutně uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcově smlouvy se

tedy pro tento případ neuplatní).

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstílunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP©vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, violka 6064. Prvni zeleni sl!

Dílčí smlouva o poskytování služeb



-_i..—.u..is.„..i Jigal v. wmv

„.
-

(a n

, \�Rq��Hq�;�"
i itn |

ml


